Wlagistrat miasta Warszawy.
M.sl.i™. ’ w.,1,™.3, rii:j”ej‘. V. "m’n"n'.“'1]"r!iI S

klaracje ua nsico ti l azniejszego przedsiębiorcy nie spełniającego warunków kontraktu-
na wtwózkę śuiegu l<di śmieci i biota, i utrzymanie w ciągłej czy.-tości 41 ulic m War-
rsS2 98’CXą d d z‘t,wterdzenia licytacji do dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., od summy

Mający zamiar ubiegania się o takową przedsiębiorstwo złoże w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowano deklaracje, napisano na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz i kwRetn Ka
sy miasta W aiszawy na złozoae w tejże Kasie vadium w ilości rs. 300, i na koszta
ogłoszenia rs 15 które moutrzymującemu się przy licytacji zaraz beda zwrócone.
każdodziennie^wyjąw^y^dnflwfętecznyeh.6111* ” Wjd2ia*8 Ad‘“i“18tr*c7J“y“1 Magistratu,

do delzlareioji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podąję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wywózki śniegu, lodu, sni eoi i błota, i utrzymania w ciągłej czystości 41 ulic
ni. Warszawy, licząc od dnia z stwierdzenia licytacji do dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. za
BUnmę rs. N. N. kop. N. hi. roczne (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 300, i ua koszta
ogłoszenia rs. 15, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N.